UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

sed temporalia mala ille maneat donec sempiterna venio redditurus bona quod agri ista dici potest perfecta ne sequitur actio informata mee passonis exemplo ichoata vero contemplatio maneat donec veniam perficienda cum venero. Tu autem **R** Libauit illum do minus pane **ut sup.** **Lcō** iij. Sequitur enim christum pueriensisq; ad mortem pia plenitudo patientie manet autem donec veniat christus tunc manifestanda plenitudo scientie Hic qui propter tolerantur mala huius mundi in terra morientium ibi videbunt bona domini in terra viuentium. Qd enim aitヨ lo eum manere donec veniam non sic intelligendum est quia si dixerit remanere vel permane re sed expectare: qm quod per eum significatur non utiq; nūc sed cum venerit christus impletabitur Qd autem per hoc significatur cui dicitur tu me sequere: nisi nūc agas nūc puenietur ad illud quod expectatur. Tu autem **R** In medio ecclesie **vt s.** Si autem fuerit dies dominica dicunt noue lectiones cum hystoria ratione de sancto iohanne et noue anti suppositis. Ad laudes per omnia sicut in die. Post pmus bundi suffra de domina sicut heri et non plura. Ad horas anti de lau. Letera sicut in die **Zn**

secundis vesperris per omnia sic in die. Post primū benedica suffragiū de domina sicut heri. nō plura. In octava innocentius inuitato. sicut in die. ix. a. et psalmus communis de martyribus **Exultent iusti.** Sermo beatissimi iohannis episcopi **Lcō I.**

Dedicatur nouus ab infanticib; sermo sancti laurentii gloriam dominis primam vocem aperuit innocentibus fuit deserti laude qui fuerant imperiti sermoni. Offerunt domino primitias lingue: nouos oris immolat fructus verborum principia libat. Insania enim que per etatem loqui non poterat glorias dei cum gaudio resonabat Norunt laudare christum qui loqui non norant. Fuerant imperiti laude qui fuerant imperiti sermone ostendunt laudibus dominum suffragiis predictant christum. Tu autem **R** Adorauerunt vos fuit interea pueri **Lcō ii.** sine magistro deserti: docti sine nomine doctori: periti sine crudirore. Agnoscunt christum predicant dominum non quez persuasio humana docuerat sed quem diuinitas innocentibus inspirabat. Lessant enim humana cum divina tractantur: quia humana ipsa professe non poterunt nisi diuinorum solatiorum subleuentur Necesse est enim terrena succubere